
Etat au 26 septembre 2017 

       Monitrices spécialisées « portage et prématurité » de l’association Premiers Liens 

Genève  

Sandrine Brauchli 1202 Genève  sandrinebsf@gmail.com 076 573 20 17 

Barbara Schober 1228 Plan-les-Ouates bs.cpbb@gmail.com 079 205 41 07 

Vaud  

Pétronille Courvoisier 1800 Vevey  petronille@aspb.ch 077 419 08 15 

Isabelle Gattlen 1510 Moudon  isabelle@aucreuxdemesbras.ch 078 824 38 05 

Noémie Mezenen 1373 Chavornay noemiemezenen@gmail.com 079 811 77 72 

Céline Bicho-Arn  1338 Ballaigues celine.b@aspb.ch 078 874 15 04 

Mary-Line Serex 1607 Les Thioleyres o.ptit.baluchon@gmail.com 079 244 29 30 

Floriane Gloor  1350 Orbe floriane.gloor@gmail.com 079 834 58 63 

Julie Michaud 
1416 Pailly aunoeudcalin@gmail.com 079 778 97 70 

Nelly Lorenzo Nelida  1026 Echandens nelly@salsaddictos.ch 079 938 11 12 

Rachel Küng  1030 Bussigny-près-Lausanne  rachelevelyne@hotmail.com 079 755 75 81 

Guillana Riva  
1040 Echallens  giuliana.riva@gmail.com   076 318 01 14 

Elisabetta Margot-Fina 
1036 Sullens eliportage@gmail.com 079 934 74 24 

Neuchâtel  

Caroline Bühler 2000 Neuchâtel matheomarco4@gmail.com 079 401 81 68 

Lyne Racine 2300 La Chaux-de-Fonds racine.lyne@aspb.ch 079 368 87 83 

Karin Künzi 2300 La Chaux-de-Fonds karin@aspb.ch 078 826 91 13 

Chablais / Valais  

Manon Clerc-Pasquier  1955 Chamoson manon@petit-tetard.ch 079 964 82 96 

Sophie Grimont 1880 Bex sophie.grimont@outlook.com 078 879 22 79 

Sophie Perrin Piasenta 1955 Chamoson coeurkoala@gmail.com 079 793 58 51 

Aurélie Quinodoz 1950 Sion  lesateliersdejaya@gmail.com 079 657 77 64 

Suzanne Rohrbach 1870 Monthey rohrbachsuzanne@yahoo.fr    078 906 73 29 
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Jura / Bienne  

Lysiane Kottelat 2827 Mervelier lysiane.kottelat@gmail.com  079 214 44 52 

Christel Schlüchter  2336 Les Bois christelschluechter@bluewin.ch 079 663 69 43 

Fabienne Pahud 2535 Frinvillier fabiennepahud@hotmail.com 078 641 50 12 

Fribourg  

Mireille Droux 1696 Vuisternens-en-Ogoz info@enveloppe-moi.ch 079 481 52 85 

Anne-Catherine Seidel 1634 La Roche annecatherinech@yahoo.fr 079 773 81 36 

Pamela Carrel Nguyen  1725 Posieux  pamela25.carrel@gmail.com 078 830 28 26 

Audrey Grenier 1752 Villars-sur-Glâne bulledebebe@outlook.com 079 268 95 87 

Sophie Arbellay-Wantz 
1752 Villars-sur-Glâne 123portemoi@gmail.com 079 779 55 46 

Suisse allemande  

Cécile Girardin 4513 Langendorf cecile_girardin@hotmail.com 078 626 71 70 

Tessin  

Emilie Bernasconi 6956 Lopagno emiste@me.com 079 363 06 86 
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